令和　　年　　月　　日

一般社団法人岩手県芸術文化協会
会　長　　 柴 田 和 子 様

実施団体名
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　印

事　業　完　了　報　告　書

令和　　年度「いわて芸術家派遣事業」公演が下記のとおり完了しましたので報告いたします。
記
1　概要
	公 演 日
	開　催　校
	出演者（人）
	会場までの主な交通機関
（バス・自家用車など）

 2  公演内容(各公演ことに記載願います。)

　3  公演内容
　 (1)  派 遣 先
(2)　公 演 日　 令和　　年　　月　　日（　）
(3)　公演時間　 時　　分　～　　　時　　分
(4)　進行、曲目等
（進行表等がある場合は添付願います。）

（5） 出演者名簿

	氏　　名
	居住地（市町村のみ）
	パート・役割等

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※ ① 居住地は、市町村名を記入してください。（例 盛岡市、滝沢市、花巻市など）
② 出演者の欄が不足の場合は、コピーしてください。
         ③ 本書は、岩手県芸術文化協会のホームページからもダウンロードできます。